

Okresní soud v Jablonci nad Nisou

Mírové nám. 5, 466 59 Jablonec nad Nisou

tel.: 483 337 011, fax: 483 337 034 ID DS: eziabqi, e-mail: podatelna@osoud.jbc.justice.cz

D. [redacted] B. [redacted]

nar. [redacted]

Doruč. adresa: [redacted]

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE
... / 15. 7. 2016

NAŠE ZNAČKA
33 Si 32/2016

JABLONEC NAD NISOU
27. 7. 2016

VĚC: **Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti o poskytnutí informací v rámci výzkumu týkajícího se odškodňování obětí znásilnění, tj. trestné činy dle § 185 zákona č. 40/2009 Sb. a § 241 zákona č. 140/1961 Sb. sdělujeme informace o pravomocně odsouzených osobách za Vámi požadovaná období získané z informačního systému administrativy soudu (ISAS) u Okresního soudu v Jablonci nad Nisou v následující tabulce:

| Otázky žadatele: | § 185 zák. č. 40/2009 Sb. | § 241 zák. č. 140/1961 Sb. |
|--|---------------------------|----------------------------|
| 1. Kolik osob bylo u vašeho soudu odsouzeno pro spáchání trestného činu znásilnění v roce 2013? | 0 | 0 |
| 2. Kolik osob bylo u vašeho soudu odsouzeno pro spáchání trestného činu znásilnění v roce 2014? | 2 | 0 |
| 3. Kolik osob bylo u vašeho soudu odsouzeno pro spáchání trestného činu znásilnění v roce 2015? | 2 | 3 |
| 4. V kolika případech odsuzujících rozsudků (pro trestný čin znásilnění) bylo v roce 2013 u vašeho soudu rozhodnuto také o nároku poškozené(ho)? | 0 | 0 |
| 5. V kolika případech odsuzujících rozsudků (pro trestný čin znásilnění) bylo v roce 2014 u vašeho soudu rozhodnuto také o nároku poškozené(ho)? | 0 | 0 |
| 6. V kolika případech odsuzujících rozsudků (pro trestný čin znásilnění) bylo v roce 2015 u vašeho soudu rozhodnuto také o nároku poškozené(ho)? | 0 | 0 |
| 7. V kolika případech odsuzujících rozsudků (pro trestný čin znásilnění) byl v roce 2013 u vašeho soudu přiznán | 0 | 0 |

Telefon:
483 337 011

Bankovní spojení:
ČNB – 527 451/0710

IČ:
00024856

| | | |
|---|--|---|
| poškozené(mu) nárok na náhradu újmy? | | |
| 8. V kolika případech odsuzujících rozsudků (pro trestný čin znásilnění) byl v roce 2014 u vašeho soudu přiznán poškozené(mu) nárok na náhradu újmy? | 0 | 0 |
| 9. V kolika případech odsuzujících rozsudků (pro trestný čin znásilnění) byl v roce 2015 u vašeho soudu přiznán poškozené(mu) nárok na náhradu újmy? | 0 | 0 |
| 10. Žádám o zaslání rozsudků ve věcech, ve kterých bylo v letech 2013, 2014, 2015 a 2016 u vašeho soudu rozhodnuto o tom, že byl spáchán trestný čin znásilnění (odsuzující rozsudek) a poškozené(mu) byla přiznána náhrada vzniklé újmy. | Rozsudky, které požadujete zaslat, tj. kde byl spáchán trestný čin znásilnění a poškozenému přiznána náhrada vzniklé újmy, nemůžeme poskytnout, když náhrada vzniklé újmy nebyla poškozeným ani v jednom odsuzujícím rozsudku vydaným zdejším soudem přiznána. | |

S pozdravem

Za správnost vyhotovení:
Andrea Bubeníková

JUDr. Jana Brabcová, v. r.
předsedkyně okresního soudu